
quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0233/2020 
PREGÃO PRESENCIAL 011/2020. 

Pregão Presencial nº 011/2020. Objeto: contratação de empresa para locação de caminhão 
compactador para coleta de resíduos domiciliares no município de América Dourada-Ba. 
Assinatura do contrato: 04/05/2020. Vigência: 31/12/2020. Contratada: CAVALCANTE 
BORGES SERVIÇOS E TRANSPORTES - EIRELI inscrita no CNPJ: 26.064.359/0001-16. 
Valor global: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), que será pago em parcelas de acordo com 
emissão de notas fiscais dos serviços realizados. America Dourada – BA, 05/05/2020 – Ivanilson 
Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8835836AB61F8E7972111594DEEC53FF


		2020-05-06T09:23:33-0300




